

КЕЛІСІЛДІ СОГЛАСОВАНО

Молодежный ПББ ПБ бастығы
полиция подполковнигі
Начальник Молодежного
ПОП ОП подполковник полиции
Оспаиов Б.

«01»09.2021 жыл\ год.

БЕКІТІЛДІ \УТВЕРЖДАЮ

Мектеп директоры \ Директор школы
Мусилова М.Б.



Полицияның жас көмекшілері жасағы отырыстарының жоспары «№23 тірек мектебі (ресурстық орталығы)» КММ 2021-2022 оқу жылдарына.

План заседаний дружины юных помощников полиции КГУ «Опорная школа (ресурсный центр) №23» 2021-2022 учебный год.

№	Темы заседаний	Сроки проведения	ответственные
1.	<p>1.ЖПП жасағының 2021-2022 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын жасау.</p> <p>2.Жасак командирін сайлау.</p> <p>3.Жасак мүшелері арасында міндеттерді бөлу. Нұсқама өткізу.</p> <p>1.Составление плана работы дружины ЮПП на 2021-2022 учебный год.</p> <p>2.Выборы командира дружины.</p> <p>3.Распределение обязанностей между членами дружины. Проведение инструктажа.</p>	<p>Қыркүйек</p> <p>Сентябрь</p>	<p>ДТЖО</p> <p>Зам.директора по ВР</p> <p>Рахимжанова Д.М</p> <p>Култебай А.Б</p>
2.	<p>1.Есеп-құқықтық білім мектебінің жұмысын ұйымдастыру туралы ақпарат.</p> <p>2.9-11 сынып оқушыларының құқықтық сағатын өткізу туралы.</p> <p>3. Рейдтік іс-шараларға, ЖББМ есебінде тұрған оқушылардың отбасына және "тәуекел тобына" қатысу.</p> <p>1.Отчет- информация об организации работы школы правовых знаний.</p> <p>2.О проведении правового часа у учащихся 9-11 классов.</p> <p>3. Участие в рейдовых мероприятиях, в семье учащихся состоящих на учете ВШК и в «группе риска».</p>	<p>Қазан</p> <p>Октябрь</p>	<p>ЮПП жасағының мүшелері</p> <p>Члены дружины ЮПП</p>
3.	<p>1. Есеп-күзгі каникул кезінде құқықтық тәрбие бойынша өткізілетін іс-шаралар туралы ақпарат</p> <p>2. "Жасөспірім және құқық" үгіт плакаты бойынша конкуре қорытындысын шығару туралы (7-11 сыныптар)</p> <p>3. "Мен және Заң" құқықтық білім апталығын дайындау және өткізу туралы</p>	<p>Қараша</p> <p>Ноябрь</p>	<p>ЮПП жасағының мүшелері</p> <p>Члены дружины ЮПП</p>

	<p>акпарат</p> <p>1. Отчет-информация о мероприятиях, проводимых по правовому воспитанию во время осенних каникул</p> <p>2. О подведении итогов конкурса по агитационному плакату « Подросток и право» (7-11 классы)</p> <p>3. Информация о подготовке и проведении недели правовых знаний «Я и закон»</p>		
4.	<p>1.Есеп-5-8 сынып оқушыларының құқықтық сағатын өткізу туралы ақпарат.</p> <p>2."Жасөспірім", "Түнгі қаладағы балалар" және т. б. республикалық акцияларға қатысу туралы есеп-ақпарат</p> <p>3. 5-8 сынып оқушыларының полиция бөлімінің қызметкерімен, учаскелік инспектормен кездесу қорытындысы туралы</p> <p>1.Отчет- информация о проведении правового часа у учащихся 5-8 классов.</p> <p>2.Отчет-информация об участии в республиканских акциях «Подросток», «Дети в ночном городе» и т.д.</p> <p>3. Об итогах встречи учащихся 5-8 классов с сотрудником отдела полиции, участковым инспектором</p>	<p>Желтоқсан</p> <p>Декабрь</p>	<p>ЮПП жасағының мүшелері</p> <p>Члены дружины ЮПП</p>
5.	<p>1.ЮПП жасағының 1 жартыжылдықтағы жұмыс жоспарын іске асыру туралы есеп.</p> <p>2. Есеп-қысқы демалыс кезінде құқықтық тәрбие бойынша өткізілетін іс-шаралар туралы ақпарат</p> <p>1.Отчет о реализации плана работы дружины ЮПП за 1 полугодие.</p> <p>2. Отчет-информация о мероприятиях, проводимых по правовому воспитанию во время зимних каникул</p>	<p>Қаңтар</p> <p>Январь.</p>	<p>ЮПП жасағының мүшелері</p> <p>Члены дружины ЮПП</p>
6.	<p>1.Рейдтік іс-шараларға. ЖББМ есебінде тұрған және "тәуекел тобында"тұрған оқушылардың отбасына қатысу.</p> <p>1.Участие в рейдовых мероприятиях, в семьи учащихся состоящих на учете ВШК и состоящих в «группе риска».</p>	<p>Ақпан</p> <p>Февраль</p>	<p>ЮПП жасағының мүшелері</p> <p>Члены дружины ЮПП</p>
7.	<p>1."Жасөспірім", "Түнгі қаладағы балалар" және т. б. республикалық акцияларға қатысу қорытындылары туралы.</p> <p>2. Есеп-көктемгі демалыс кезінде құқықтық тәрбие бойынша өткізілетін іс-шаралар туралы ақпарат</p> <p>1.Об итогах участия в республиканских акциях «Подросток», «Дети в ночном</p>	<p>Наурыз</p> <p>Март</p>	<p>ЮПП жасағының мүшелері</p> <p>Члены дружины ЮПП</p>

	<p>городе» и т.д. 2. Отчет-информация о мероприятиях, проводимых по правовому воспитанию во время весенних каникул</p>		
8.	<p>1. Рейдтік іс-шараларға, ЖББМ есебінде тұрған және "тәуекел тобында" тұрған оқушылардың отбасына қатысу. 2. "Бала және оның құқықтары" үгіт бригадаларының конкурсын дайындау және өткізу</p> <p>1. Участие в рейдовых мероприятиях, в семьи учащихся состоящих на учете ВШК и состоящих в «группе риска». 2. Подготовка и проведение конкурса агитбригад «Ребенок и его права»</p>	<p>Сәуір Апрель</p>	<p>ЮПП жасағының мүшелері Члены дружины ЮПП</p>
9.	<p>1. 2 жарты жылдық және 2021-2022 оқу жылындағы ЮПП жасағының жұмыс жоспарын іске асыру туралы есеп. 2. Оқушылар мен олардың ата-аналарына арналған "Қауіпсіз жаз-2022" жадынамасын әзірле</p> <p>1. Отчет о реализации плана работы дружины ЮПП за 2 полугодие и за 2021-2022 учебный год. 2. Разработка памятки для учащихся и их родителей «Безопасное лето-2022»</p>	<p>Мамыр Май</p>	<p>ЮПП жасағының мүшелері Члены дружины ЮПП</p>

Исп. Зам директора по ВР – Рахимжанова Д.М, Култебай А.Б
т. 87774832943